ERASMVSCOLETO SVOS. D.

Mitto q̄ peris, officiū Chrysostomi et epistolā in qua, nisi fallor, erunt q̄ non probabis, p̄terea q̄ tu rationē & artē cōtēnis: ego his nō nihil tribuo, p̄fertī in p̄ceptore. De Linacro caue ne cul temere credas: nā ego certis argumētis haec cōp̄ertū, illū obseruatissimo in te esse aīo. & de reiecta grāmatica, non magnopere laborare, quana

quod id est hominum ingenium, ut suis quisque scriptis, ceu
parentes filijs, impensius faueat. Quod si quid etiam ea
res hominem mouet, tuae dexteritatis erit dissimulare,
neque refricare eam cicatricem, vultusque & consuetu-
dinis alacritate magis quam excusatione, precipue per alios
facta, reuocare. hoc pacto. si quid illi dolet, id tempo-
re euanescet. Sed ne ego egregie impudens, qui hec
tibi, hoc est sus Mineruæ? Nondum occurrit, quem ex-
istimem idoneum hypodidasalum tuæ scholæ. pergami
quirere & simulatque repperero certior te faciam. Bū
vale preceptor optime. Est hic mihi non unquam dimica-
tio pro te cum his Thomistis & Scotistis: sed de his
coram. Cœpi vertere Basilium in Esaiam: mihi quidem
opus valde placet. Exhibebo gustum episcopo Roffe
si, experiarque non is velit hos labores nostros aliquo
sermone lenire. O mendacitatem. Iam rides, sat scio. At
ego me ipsum odi, planeque decretum est aut aliquam nan-
cisci fortunam, quam me ab his mendicabulis eximat, aut
prorsus Diogenem imitari. Rursum vale. Cantabrigiæ
Idibus Septembribus.

Si quas pecunias habes in manibus, in hoc com-
missas, ut denem in subsidium, rogo mittas aliquod no-
biles Ricardo Croco quondam ministro ac discipulo
Grocini, qui nunc Parisiis dat operam bonis literis. iu-
uenis est bonæ spei, & in quem recte beneficium collo-
caueris, nisi me plane fallit animus. Rursum vale vni-
ce preceptor.

BRASMVSVS ROTERODAMVSVS
THOMAE MOROSVVS. D.

T nusquam cessant sycophantæ mei ut nullum non
mouent lapidem, quo noceant Brasmo. persuas-
erant Coloniae vni atque alteri libellum illum
impium; & non vno incedio dignum, a me conscriptum
fuisse: persuasuri pluribus, nisi presens impudentissima
calumniam retulisset. Quod si quid huius suspicionis

apud nos quoq; subortū est, vt solet in huiusmodi negotijs per multos obambulare diuination: mitto ad te exemplar literarū mearū ad Paulū Bombasiū: nam perlōgū sit eadē pluribus scribere. Nihil pudet istos sycophantas: & nescio quō q̄ falsissima sunt, libentius credit vulgus. Pridē erat in aīo submonere Pontificē summū, vt huiusmodi licentiæ indies magis ac magis gliscenti finem imponeret, sed nōdū incidit cōmoditas. Antoniū Pucciū oratorem tñ ad monui Basileę, & recepit se curaturū: nā illi quoq; res non dissimulanda videbat. Cum tu duodeci angelatos mittis pro nouē, non video quid lucri facias video futurum, vt fortunę secundus flatus te nobis auferat, sed hoc moderatius fero, q̄ tu interī felix es qualiacūq; nra sunt fata. Vetus est, amicis cōualescentibus soteria mittere: at istinc nec literę mittunt cū a tot morbis reuixerī. De theologorū quorundā fucatisimis technis perlōgū sit scribere. Ex literis meis ad Rossensē, fabulę partē intelliges nā harum exēplar ad te mitto. Bene vale Calendis Ianuarijs